
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ФИЛИППОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

с. Филиппово

от 09.02. 2023 г. №6

Об утверждении Положения 
о защите, хранении, обработке ,
и передаче персональных данных 
физических лиц

В соответствии с Протестом Прокуратуры Любимского района №03-03- 
2023 от 06.02.2023 на Положение о защите, хранении, обработке и передаче персональных 
данных физических лиц в муниципальном общеобразовательном учреждении Филипповской 
основной общеобразовательной школы, утвержденного приказом директора школы № 2/2 от
15.01.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о защите, хранении, обработке и передаче 
персональных данных физических лиц в муниципальном общеобразовательном учреждении 
Филипповской основной общеобразовательной школы в соответствии с требованиями 
законодательства.

1. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных 
физических лиц в муниципальном общеобразовательном учреждении Филипповской основной

сайте школы в трёхдневный срок со дня утверждения Положения.

й школы в новой редакции.
В., ответственной за ведения сайта школы, разместить Положение

/И.А. Железнякова/

С приказом ознакомлена: /И.В.Смирнова


		2023-02-10T14:46:15+0300
	Железнякова Ирина Александровна
	Я являюсь автором этого документа




